РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

          муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

города Нягани

                     «Средняя общеобразовательная школа № 14»

ПРИКАЗ

31 августа  2024 г.                                                                                            №  845-0

Об открытии 10 а класса

двухпрофильной направленности

10 б универсальной направленности

с углубленным изучением

математики и обществознания

         С целью реализации Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012 года № 273-ФЗ,

в соответствии с пунктом 6  «Правила организации индивидуального отбора при приеме

граждан либо переводе обучающихся в МАОУ г. Нягани СОШ №14» для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

предметов или для профильного обучения»

с целью удовлетворения запросов родителей (законных представителей) и обучающихся,

поступающих в 10-е  классы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14 10 а класс двухпрофильный

(естественно – научный и инженерный (технологический) и 10 б класс

универсального профиля с углубленным изучением математики и обществознания.

2. Утвердить списочный состав 10 а , 10 б класса. (Приложение 1).

3. Бабину Л.Б., методиста, назначить классным руководителем 10 б класса. и

исполняющей обязанности классного руководителя 10 а класса до закрытия

вакансии.

4. Гаршуновой И.П., ведущему специалисту по управлению документами, в течение

2-х дней ознакомить работников под подпись лично или посредством использования

социальной сети.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора УВР

Колесник О.Н.

Директор                                                               О.В. Перминова